国家医护资格考试山东考区济宁考点办公室

济卫医考字〔2019〕1 号

关于做好 2019 年度国家医师
资格考试考务工作的通知

各县市区卫生健康局，济宁高新区、太白湖新区，济宁经开区管

委会社发局，兖矿集团卫生预防中心，市直及省属驻济医疗卫生

机构：

根据《中华人民共和国执业医师法》，为切实做好今年的医

师资格考试报名工作，现就有关事项通知如下：

一、考试报名

（一）报名资格及材料: 以《执业医师法》、《医师资格考

试报名资格规定（2014 版）》（国卫医发〔2014〕11 号）、《传

统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法》（原卫生部

令第 52 号）等文件为依据。执业医师、执业助理医师资格考试

— 1 —

— 2 —

1

2019 1 28 24

http://www.nmec.org.cn

2019 2 19

1.

2.

2019 2 18

— 3 —

,

3. 2019

( )

2019 2 20 2 28

2019

2

( );

A4

( , )

(Excel ) ( )

1.

140-150-240-250

— 4 —

110-120-130-210-220-230-216

2.

2019 3

2019 6 15 -21

2019 8 24

9:00-11:30 14:00-16:30

2019 8 24 25 9:00-11:30

14:00-16:30

2019 8 23

— 5 —

9:00-11:00 14:00-16:00

2019 8 24 9:00-11:00

14:00-16:00

2019 8 24 25 9:00-11:00

14:00-16:00

2019 8 23 17:00-17:30

2019 8 23 17:00-18:00

2019 8 23

17:00-17:30

360

180

2019

2019

2016

2016 226

2014

别和中医类别医师资格学历要求的考生可在网上报名系统中自

愿申请报考乡村全科执业助理医师。

（二）根据省考区工作要求，按照单位属地化管理原则，2019

年公共卫生类别及军事医学考生考试报名，均在各考点报名，不

再由济南统一组织报名考试。

五、工作要求

（一）提高认识，加强领导。执业医师、执业助理医师资格

考试报名工作是一项政策性强、工作难度大、涉及面广、时间紧、

任务重的工作。各报名点要高度重视，精心组织，及时将报名时

间安排和报名要求通知所辖区域内各级各类医疗卫生单位及广

大医务人员，让考生在规定时间内到现场报名点进行确认。

（二）认真审核，严格报名。各报名点要对考生的报名材料

认真审核，严格把关，不得擅自放宽报名条件。特别是要对考生

的毕业证书逐一甄别真伪，不能现场确定的，要主动与毕业院校

进行联系沟通，严防持伪造学历以及其他不符合报名条件的考生

报名。济宁考点将对各报名点审核情况进行通报。

（三）加强宣传，严肃考风。各报名点要切实加强对所辖区

域内各级各类医疗卫生单位考试对象的宣传和教育工作，引导他

们加强学习，加强训练，提高素质，端正考风，做好迎考准备。

济宁考点办公室

2019 年 2 月 11 日

— 6 —

— 7 —

2019

6768653 6768655

3438967

4893418

5117359

4255560

8225334

6229911

6588890

6500963

7238088

7322916

5384657 5384664

6539070

6537032

6981887

6520035

1. 2014

2

3 2019

— 8 —

附件 1

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

— 21 —

— 22 —

— 23 —

2

2 20 9 00

2019

45 6520035

2 20 9 00

2 20 9 00

2 20 9 30

2 20 10 00

2 20 10 30

2 20 11 00

2 20 11 30

2 20 13 30

2 20 14 00

2 20 14 30

2 20 15 00

2 20 15 00

2 20 15 30

2 20 16 00

— 24 —

3

: :

: :

: :

— 25 —

110 210

120 220

130 230

---- 216

----

140 240

150 250

----

— 26 —